平成２５年１０月３０日

‘大手小学校１～５年保護者様

春日井市立大手小学校

ＰＴＡ会長神戸誠司

校 長渡辺徹

平成２６年度ＰＴＡ役員・学年委員等の選出について

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活
動並びにＰＴＡ活動にご理解．ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、次年度のＰＴＡ学年委員及び地域委員を、下記の要領で選出したいと思いますので、ご協力
をよろしくお願いします。

なお、選定にあたり参考資料としますので、下記のアンケートに記入のうえ、１１月１３日(水)ま
でに学校へ提出してください。

記

１選出の方法

学年委員につきましては、２月１日(士)の授業参観の後、学年ごとに集まっていただき、選出し
ていただきます｡(時間等詳細につきましては､後日配布される学校からの案内をご参照ください｡）
役員・地域委員につきましては、下記のアンケート結果を参考に１月１８日(土)実施の選考委員

会にて候補者を決定します。

２お知らせ

（１）２月１日(士)の集まりに欠席の場合は、必ず委任状もご記入のうえ提出ください。なお、丞歴
■■ 杢等にロロ 湯合が西 のでご了承くだ

さい。

(2)アンケートにて役員や委員が決定出来ない場合は、２月１日（土）に選出方法をご相談
し、当日決定いたします。

(3)役員・委員に選出された方は、登校時の立哨活動は１年間免除され、委員会で分担され
る活動をお願いすることになります。

-------------------------------------.切り取り線一一一一一------------------------------．

ＰＴＡ役員・学年委員等に関するアンケート

●

アンケートの結果は各学年ごとに整理します６兄弟・姉妹がある場合は、この用紙にまとめて
氏名を記入していただき、長子のお子さんの学級に提出して下さい。

保護者氏名（ ）児童名（

児童名（

児童名（

）地区名（）

）

）

１．来年度（２６年度）のＰＴＡ役員・学年委員等についてのお考えで、該当するものの（）に○印
をご記入ください。【｢大手小学校ＰＴＡの組織と活動内容」を参照してください｡】
（）ア.２６年度のＰＴＡ役員（任期２年）を引き受けてもよい。
（）イ．２６年度のＰＴＡ学年委員（任期１年）を引き受けてもよい。
（）ウ.２６年度の地域委員（任期１年）を引き受けてもよい。
（）エ.事'情により引き受けることができない。（仕事は理由にはなりません｡）

エの理由〔 〕

２．過去６年以内に学年委員等を引き受けたことのある方はご記入ください。